



## Ejendomsselskabet Linkøpingvej Holding A/S

Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37471461

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.03.2024

---

**Jesper Kaas Horsbøl**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Linkøpingvej Holding A/S  
Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37471461

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Claus Møller, formand

Kim Kruse Johansen

Henrik Vagn Hansen

Bo Evald Kristensen

## Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.837 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 28.747 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(1.500)	(1.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(1.500)</b>	<b>(1.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.848.336	2.348.871
Andre finansielle indtægter		690	77
Andre finansielle omkostninger	1	(13.035)	(12.056)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.834.491</b>	<b>2.335.392</b>
Skat af årets resultat	2	2.730	2.788
<b>Årets resultat</b>		<b>1.837.221</b>	<b>2.338.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.400.000
Overført resultat		537.221	938.180
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.837.221</b>	<b>2.338.180</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.143.334	27.944.998
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>28.143.334</b>	<b>27.944.998</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.143.334</b>	<b>27.944.998</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.155	0
Andre tilgodehavender		4.816	5.000
Tilgodehavende skat		14.770	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		479.795	422.976
<b>Tilgodehavender</b>		<b>549.536</b>	<b>427.976</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>62.425</b>	<b>148.735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>611.961</b>	<b>576.711</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.755.295</b>	<b>28.521.709</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		12.000.000	12.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.642.793	11.994.457
Overført overskud eller underskud		2.803.937	2.915.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>28.746.730</b>	<b>28.309.509</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	202.706
Skyldig skat		7.065	7.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.565</b>	<b>212.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.565</b>	<b>212.200</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.755.295</b>	<b>28.521.709</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	12.000.000	11.994.457	2.915.052	1.400.000	28.309.509
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.200.000)	1.200.000	0	0
Årets resultat	0	1.848.336	(1.311.115)	1.300.000	1.837.221
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>12.000.000</b>	<b>12.642.793</b>	<b>2.803.937</b>	<b>1.300.000</b>	<b>28.746.730</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.597	9.083
Renteomkostninger i øvrigt	1.438	973
Øvrige finansielle omkostninger	2.000	2.000
	<b>13.035</b>	<b>12.056</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	(2.730)	(2.982)
Regulering vedrørende tidligere år	0	194
	<b>(2.730)</b>	<b>(2.788)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.300.541
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.300.541</b>
Opskrivninger primo	13.644.457
Andel af årets resultat	1.848.336
Udbytte	(1.650.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.842.793</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.143.334</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
